
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

20.výborová schůze – 14.2.2011 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, Antonín Bechyně, František Hamouz, Jaroslav 
Rozsypal, Ludvík Čerman, Kuna František 

Omluveni: Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „B“ mužstvo – v neděli 13.2.2011 další utkání AMHL Slaný. HC Lány – HC Blue 
Angels/Černí Jestřábi -  9:4 (6:1,2:2,1:1). Branky: Máslo (Černý), Melen (Máslo), Černý 
(Melen), Jirkovský R.(Flégl), Máslo (Černý), Melen (Švácha), Jirkovský D.(Švácha), Švácha 
(Rudovský), Máslo (Jirkovský R.) Vyloučení 2:3. Soupeř nastoupil se sedmi kvalitními hráči. 
B-mužstvo nastoupilo se třemi dorostenci v sestavě. Sestava: Wostl, Rudovský, Flégl, Černý, 
Simandl, Jirkovský D., Jirkovský R., Švácha, Máslo, Prokop S., Melen 

 

b) „A“ mužstvo – sehrálo v neděli 13.2.2011 další utkání MOP mužů. HC HořoviceB - HC Lány 
3:3 Branky: Michl, Šafránek, Bergmann. Třetiny: (0:1,1:1,2:1),Vyloučení: 10:8. Naše mužstvo 
nastoupilo pouze s pěti útočníky a osmi obránci. Vcelku vyrovnané utkání ovlivnilo 
neobjektivní řízení zápasu místními rozhodčími.(Vyloučení brankáře Kolíska, kterého nahradil 
Wostl) Tímto utkáním A-mužstvu skončila sezona.  

 
c)  „Dorost“ – v sobotu 12.2.2011 od 9:00 hod. se uskutečnil další soutěžní turnaj tentokráte 

hraný v Rakovníku. 

HC Lány – 1.LHC Kralovice – 8:4 (2:0,2:2,4:2) Branky: Simandl 2, Matějska 2, Pallas, Balog, 
Loskot, Jirkovský 

HC Lány – Spartak Žebrák – 4:1 (2:1,1:0,1:0) Branky: Matějka, Simandl, Calta, Pallas 

HC Lány – HC Hořovice – 1:2 (1:0,0:1,0:1) Branka: Calta 

č.utk. začátek výsledek utkání
1. 9.00 Lány : Kralovice 8:4 2:0 2:2 4:2
2. 10.10 Žebrák : Hořovice 4:8 0:2 1:2 3:4
3. 11.20 Kralovice : Hořovice 2:12 0:5 2:3 0:4
4. 12.30 Lány : Žebrák 4:1 2:1 1:0 1:0
5. 13.40 Žebrák : Kralovice 3:4 2:2 1:2 0:0
6. 14.50 Hořovice : Lány 2:1 1:0 0:1 1:0

kdo-s kým třetiny

 

Program:  

a) „B“ mužstvo – v sobotu 19.2.2011 další soutěžní utkání s HC Středokluky od 10:30 hod. na 
ZS Slaný. Doprava individuální. 

b) Dorost – v sobotu 20.2.2011 od 9:15 proběhne další trénink dorostu a žáků. Odjezd 
autobusu v 8:00 hodin z Lán. 

Různé: 

1) Ludvík Čerman, František Kuna a František Hamouz předali pokladníkovi Alešovi 
Reichlovi vybrané příspěvky od hráčů. 

Příští výborová schůze je v pondělí 21.2.2011 v 18:30 hodin.  

Zapsal: Antonín Bechyně 

  družstvo poč.utk. v r p skóre body 

1. Hořovice 3 3 0 0 22:7 6 
2. Lány 3 2 0 1 13:7 4 
3. Kralovice 3 1 0 2 10:23 2 
4. Žebrák 3 0 0 3 8:16 0 


